


AL FOAH

Sídlo společnosti Al Foah se nachází 
v Al Ain a její aktiva zahrnují dvě 
továrny na zpracování datlí v Al Saad
a Al Marfa a osm středisek pro 
příjem datlí po celých SAE. 

Al Foah má celosvětové prvenství 
díky největším a nejmodernějším 
zařízením na skladování, zpracování 
a balení datlí na světě. 
Plně vyhovuje evropským normám -
ECOCERT (Organics), BRC, HACCAP, 
ISO 22000, Kosher. 
Ročně zpracujeme a zabalíme více 
než 113 000 tun různých druhů datlí 
a vyvážíme je do více než 45 zemí. 

Společnost Al Foah, největší 
světový producent a vývozce 
datlí, byla založena v roce 
2005 s plnou podporou vlády 
Abu Dhabí s cílem rozvíjet 
odvětví datlových palem v 
zemi. 





NAŠE VIZE
Potěšit svět datlemi a být 
lídrem v našem oboru díky 
inovacím.

NAŠE POSLÁNÍ
Být lídrem na světovém trhu 
díky inovativním produktům, 
procesům a vysoce 
výkonnému týmu plnému 
nadšení.

NAŠE HODNOTY

Excelence Efektivita Inovace Integrita Vše pro zákazníka Transparence Kooperace



DATLE - SUPERPOTRAVINY

Bez

cholesterolu

Zlepšují 
kognitivní 

funkce 

Neobsahuje 
sodík

Zabraňuje 
prudkému 

nárůstu cukru 
v krvi

Upravuje 
krevní tlak

Bez tuků

Udržujte si 
zdravý trávicí 

systém

VÝHODY DATLÍ

Od nepaměti je lidstvo obdarováno touto přírodní, čistou superpotravinou. Datle jsou dobrým zdrojem 
minerálů, jako je draslík a hořčík, a obsahují antioxidanty, vlákninu a vitaminy. 

Datle jsou jedním z nejzdravějších suchých plodů. Datle pomáhají imunitnímu systému, posilují mozkové funkce 
a dodávají zářivou pleť.



Freakin Awesome from Al Foah 

Nejvyšší kvalita výrobků

Přírodní produkty a výrobky, které jsou bez cukru, 
non-GMO, bez lepku, veganské, 100% přírodní.

Naše datle pocházejí z místních a udržitelných zdrojů

Všechny procesy jsou navrženy tak, aby se ke
spotřebitelům dostalo 99 % plodin

Díky nejmodernějším zařízením a technologiím 
zajišťujeme co nejvyšší energetickou účinnost

Proč je Freakin Awesome 
tím pravým partnerem



Společnost Al Foah je největším výrobcem datlí na světě a my nabízíme jednu z jejích značek Freakin
Awesome. Jsme hrdí na to, že se vyrábí ve Spojených arabských emirátech, a věříme, že zachování čistoty a 
jednoduchosti je nejlepší způsob, jak udržet rovnováhu a žít svůj život. Jsme značka, která inspiruje lidi ke
zdravějšímu stravování a svačinám.

BRAND INTRODUCTION



KHALAS DATLE CELÉ

200G

KHALAS DATLE CELÉ

400G

CELÉ DATLE

Khalas datle plněné
mandlemi 80g

PLNĚNÉ DATLE S MANDLEMI

PLNĚNÉ DATLE S MANDLEMI, OŘECHY A LÍSKOVÝMI 
OŘÍŠKY

Míchané plněné
datle 80g

Cenově dostupné - velikosti
balení pro vstup na trh
umožní ochutnat všem

Přidaná hodnota - kromě běžných datlí nabízíme
také plněné datle.

Portfolio

Míchané plněné
datle 200g

Khalas datle plněné
mandlemi 200g

KHALAS DATLE CELÉ

100G



Premium Baklava
Tato krabička Simply BKLVA obsahuje náš autentický středomořský recept na křupavé a sladké pečivo Baklava. 
V této sušenkové krabičce najdete 21 kusů vločkového zlatavého filo pečiva plněného křupavými praženými
pistáciemi, vlašskými ořechy nebo kešu oříšky a politého přírodním medovým sirupem.

Finger Cashew 
Kešu oříšky zabalené do
našeho speciálního phyllo
těsta, upečené do křupava
a pokapané medem.

Kitta Cashew

18 layers of crispy golden

phyllo on top of our roasted

crushed Cashews drizzled

with Honey Syrup and cut

Bilbol Nest Pistachio 
Jemné vláčné těsto obalené
kolem celých kousků pistácií a
lehce upečené do tuha ve tvaru
ptačího hnízda.

Walnut Cinnamon Slice
Pražené vlašské ořechy Brocken s 
nádechem skořice uvnitř našeho

trojúhelníku pečeného křupavého
zlatavého phylla politého medem.

Portfolio proposalPortfolio



Logistika

Název produktu Hmotnost Jednotek v kartonu Kartonů na paletě Palet v kontejneru

FA Khalas Pouch 100g 0.10 50.0 70 22

FA Khalas Pouch 200g 0.20 30.0 50 22

FA Khalas Pouch 400g 0.40 16.0 60 22

FA Khalas Stuffed w/almonds 80g 0.08 50.0 70 22

FA Khalas Stuffed w/almonds 200g 0.20 30.0 50 22

FA Khalas Assorted Stuffed 80g 0.08 50.0 70 22

FA Khalas Assorted Stuffed 200g 0.20 30.0 50 22

Premium Baklava 200G 0.4 12.0 90 22



Prodejní stojany



Výhradní zastoupení pro Českou a Slovenskou republiku:

AR Trade spol. s r.o.
K Hrušovu 292/4
102 00 Praha 10
Česká republika

info@artrade.cz

www.artrade.cz

Mgr. Ladislav Blažek 

jednatel 

+420 603 888 201

mailto:info@artrade.cz

